AVAILABLE

EEEEEN Bizi Center E E EEEN
Antioch, CA

Location: 3912-3918 Delta Fair Blvd. = Antioch, CA 94509

Building Size: 4,000 Sq.Ft. (+)

Land Area: 19,602 Sq.Ft. ()

Parking: 21 Spaces (+)

County: Contra Costa

APN: 074-122-017

Traffic Count: 18,380 (+) Vehicles per day on Delta Fair Blvd.

Asking Price: $ 1,150,000 (Includes Convenience Store fixture/equipment)

Description:  Established value-added single story neighborhood commercial center located on
well-traveled Delta Fair Boulevard with excellent street visibility.
Retirement of BiziMart owner-operator offers excellent opportunity to continue,
diversify, and expand business together with building, fixtures, and assets.

For further information, please contact:

Harry Lee
CA RE License #00515513
el (916) 224-8899  FAX: (866) 279-8461

(MBOLEL T _
Email: hbl@hblinc.net
1435 ALHAMBRA BLVD. #202 - SACRAMENTO, CA 95816

We have obtained the above information from sources we believe to be reliable. While we have no reason to doubt
its accuracy, we cannot make any guarantee, warranty or representation about it. Buyer is responsible to
independently confirm its accuracy & completeness. We bear no liability for any errors, inaccuracies or omissions.




3912-3918 Delta Fair Bivd., Antioch, CA

Bizi Mart Center
3912-3918 Delta Fair Boulevard i
Antioch, CA 84509

Land 18,602 SF (+/-)

Bldg: 4,000 SF (+/-)

>
v
. 3912 DeltanRar Blvd®

BlZI MART CENTER RENT ROLL:  3912-3918 Delta Fair Boulevard, Antioch, CA

TENANT ADDRESS AREA/SF $/MONTH $/ S.F. TERM OPTION NOTE
Bizi Market 3912 2200 $2,650.00 $1.20 projected
R.Cureaux 3914 670 $1,100.00 $1.64 07/05/17-07/31/20 YES $1,300.00
J.Aguirre: Hair Salon 3916 400 $ 900.00 $2.25 08/01/15-07/31/20 YES RENEG.
Y.Jackson: Wig Shop 3918 670 $1,100.00 $1.64 10/01/16-09/30/18 YES $1,250.00
TOTAL 3940 $5,750.00 $1.46

HBL Incorporated have obtained the above information from sources we believe to be reliable. While we have no reason to doubt its accuracy, we
cannot make any guarantee, warranty or representation about it. Buyer is responsible to independently confirm its accuracy & completeness. We
bear no liability for any errors, inaccuracies or omissions.
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